ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG

Số:            /UBND-VHXH
V/v đề nghị phối hợp cung cấp danh

sách học sinh thuộc diện thường trú

của xã An Quang đang học tập tại

các trường MN, TH, THCS, trường

phổ thông nhiều cấp học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Quang, ngày    tháng    năm 2025

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu;

- Các trường MN, TH, THCS, phổ thông nhiều cấp học.

Căn cứ Kế hoạch số 230/KH-UBND ngày 08/9/2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc thực hiện công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ

trên địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2025;

Để công tác điều tra Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2025 của xã An

Quang được nhanh chóng, chính xác, hiệu quả. Ủy ban nhân dân xã An Quang

kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu tạo điều kiện chỉ đạo các

trường thuộc thẩm quyền quản lý cung cấp danh sách học sinh Mầm non, Tiểu

học, THCS, trường phổ thông có nhiều cấp học độ tuổi từ 18 tháng tuổi đến 18

tuổi thuộc diện thường trú của xã An Quang đang học tập tại các trường trên địa

bàn theo mẫu (gửi kèm);

Danh sách gửi về Ủy ban nhân dân xã An Quang qua hệ thống văn bản điện

tử trước ngày 02/10/2025 (thứ Năm).

Ủy ban nhân dân xã An Quang rất mong nhận được sự phối hợp, tạo điều

kiện giúp đỡ của Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu và các trường học trên

địa bàn thành phố.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Trọng Quân

		2025-09-29T13:55:17+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Quân <vutrongquan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T14:10:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T14:10:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T14:10:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T14:10:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!